
Pressmeddelande
17 december 2025 12:33:00 CET

 Berner Industrier AB Birger Jarlsgatan 41 A, 111 45 Stockholm, Sweden

Berner Industrier förvärvar Typhonix och adderar 
spjutspetskompetens inom vattenbehandling
Berner Industrier har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i norskregistrerade 
Typhonix AS. Typhonix är ett tillväxtbolag med egna produkter inom vattenbehandling. Bolaget har 
hälsosamma marginaler och har visat stark tillväxt.

Typhonix startades som ett forskningsbolag 2006 för att förbättra processerna för rening av 
producerat vatten i processindustrier som olja och gas. Målet var både att uppnå en mer effektiv 
rening som klarar de allt strängare kraven på vattenkvalitet, och att samtidigt göra detta med robust 
utrustning med låga underhållsbehov. Typhonix har därför utvecklat flera patenterade designer för 
ventiler, pumpar och annan processutrustning med låg skjuvning (även kallat ”low shear”-teknologi) 
vilket ger väl dokumenterade resultat. Bolaget genomförde sin första produktförsäljning 2015. Med 
ett successivt ökande antal meriterande referenser från några av de mest krävande kunderna globalt 
har försäljningen därefter uppvisat en mycket god utveckling. Bolaget redovisade en omsättning om 
16 MNOK 2024 med god lönsamhet. Sedan 2022 har bolaget haft en årlig tillväxt överstigande 50 % i  
snitt i både omsättning och resultat och trenden har fortsatt under 2025.

”Vi har jobbat nära Berner Industriers dotterbolag Swedenborg under kommersialiseringen av våra 
pumplösningar, och ser fram emot att tillsammans kunna expandera verksamheten vidare globalt”, 
säger Niels van Teeffelen, vd Typhonix.
”Bolaget är bara i början av sin tillväxtresa, och vi tror att Berner Industrier är rätt partner för nästa 
steg”, säger Trygve Husveg, grundare av Typhonix.

”Med Typhonix adderar vi såväl spjutspetsprodukter som djup kompetens till vår växande 
vattenreningsaffär. Bolaget passar fint in i vår strategi att lösa framtidens problem på ett hållbart sätt 
med teknik och ser fram emot att få jobba ännu närmare tillsammans”, säger Caroline Reuterskiöld, 
vd Berner Industrier.

Typhonix kommer att fortsätta drivas som ett fristående bolag inom Berner Industrier, inom 
affärsområdet Energi & Miljö. Köpeskilling vid tillträdet uppgår till 24 miljoner NOK. Utöver det 
tillkommer tilläggsköpeskilling baserat på utveckling 2025 och 2026 som utbetalas i två delar fram till 
2027. Den maximala köpeskillingen uppgår totalt till 75 miljoner NOK.
Förvärvet ryms inom koncernens befintliga finansiering förväntas slutföras under första kvartalet 
2026 och väntas ge ett positivt bidrag till koncernens resultat per aktie.

För ytterligare information, kontakta:

Caroline Reuterskiöld, CEO, vx 08-501 567 90
caroline.reuterskiold@ bernerindustrier.se

Henrik Nordin, CFO, vice vd, vx 08-501 567 90
henrik.nordin@ bernerindustrier.se
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Om oss

Berner Industrier är en nordisk industrikoncern inom hållbar teknik som verkar inom ett antal 
attraktiva och växande nischmarknader. Gruppen erbjuder innovativa produkter och lösningar som 
bidrar till att lösa samhällsproblem med hjälp av teknik. Viktiga områden är ren energi, rent vatten och 
ett hållbart resursutnyttjande. Koncernen består av nio bolag som tillsammans har cirka 240 
medarbetare runt om i Norden och en årlig omsättning om cirka 1 000 MSEK. Berner Industrier 
grundades 1897 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktiens kortnamn är 
BERNER. Läs mer om oss på bernerindustrier.se.

Denna information är sådan information som Berner Industrier AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-17 12:33 CET.
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